Проект
РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Первомайское»

О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования «Первомайское» от 24.12.2018 г. № 74
«О бюджете муниципального образования  «Первомайское»

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

                      В связи с поступлением в бюджет муниципального образования «Киясовский район» дополнительных доходов, в соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования «Первомайское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Первомайское»  Совет депутатов

           РЕШАЕТ:
            1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Первомайское» от 24.12.2018 г. № 74 «О бюджете муниципального образования  «Первомайское»  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

         1) в пункте 1:

 - в подпункте 1 цифры «2489,4» заменить цифрами «2573,8»,

 - в подпункте 2 цифры «2489,4» заменить цифрами «2573,8»,

             2. Внести изменения в приложения 1,2,5,6,7  к вышеназванному решению (прилагаются).

            3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

             4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Первомайское».

Глава муниципального образования

«Первомайское»                                                                                                   И.А. Косолапова
с. Первомайский

	Приложение 1- доходы

к проекту решения Совета депутатов

муниципального образования                                                                "Первомайское"

Киясовского района

от 24.12.2018 года  № 74

	Доходы бюджета муниципального образования "Первомайское" на 2019 год

	Код БКД

	Наименование
	Сумма изменений (+,-)

	20000000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	84,4

	20200000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	84,4

	20249999
	10
	0000
	150
	Прочие межбюджетные трансферты
	84,4

	ИТОГО ДОХОДОВ
	84,4

	ДЕФИЦИТ(-) ПРОФИЦИТ(+)
	0

	БАЛАНС
	84,4

	Изменения в приложение 1- расходы

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Первомайское"

Киясовского района Удмуртской Республики

от 24.12.2018 года  № 74

	Функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования "Первомайское" Киясовского района на 2019 год

	тыс. руб.

	Раздел
	Подраздел
	Сумма изменений (+,-)

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	84,4

	05
	03
	Благоустройство
	84,4

	Итого
	84,4

	Всего расходов
	84,4

	               Изменения в приложение № 2

к проекту решения Совета депутатов                                                                                                 муниципального образования
«Первомайское»

от 24.12.2018 года  № 74

	Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Первомайское» на 2019 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма изменений (+,-)

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	0

	в том числе

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков на счетах по учету средств бюджетов
	0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	84,4

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	84,4

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	84,4

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков  денежных средств  бюджетов поселений
	84,4

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	84,4

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	84,4

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	84,4

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств   бюджетов поселений
	84,4

	Изменения в приложение № 5

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Первомайское"

Киясовского района

от 24.12.2018 года  № 74

Ведомственная структура расходов бюджета поселения "Первомайское"  на 2019 год

	тыс. руб.

	Название
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма изменений (+,-)

	Администрация муниципального образования "Первомайское"
	507

	84,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	507
	05

	84,4

	Благоустройство
	507
	05
	03

	84,4

	Непрограммные направления деятельности
	507
	05
	03
	9900000000

	84,4

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	507
	05
	03
	9900062330

	84,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	507
	05
	03
	9900062330
	244
	84,4

	Итого

	84,4

	Всего расходов

	84,4

	Изменения в приложение № 6

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Первомайское"

Киясовского района

от 24.12.2018 года  № 74

	Предельные ассигнования из бюджета муниципального образования "Первомайское" Киясовского района на 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации"

	тыс. руб.

	Наименование расходов
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма изменений    (+,-)

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	84,4

	Благоустройство
	0503

	84,4

	Непрограммные направления деятельности
	0503
	9900000000

	84,4

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	0530
	9900062330

	84,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0503
	9900062330
	244
	84,4

	Итого
	84,4

	Всего расходов
	84,4

	Изменения в приложение № 7

к решению Совета депутатов

муниципального образования "Первомайское"

Киясовского района

от 24.12.2018 года  № 74

	Предельные ассигнования из бюджета муниципального образования "Первомайское" Киясовского района на 2019 год по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации"

	тыс. руб.

	Наименование расходов
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма изменений (+,)

	Непрограммные направления деятельности
	9900000000

	84,4

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	9900062330

	84,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	9900062330
	244
	84,4

	Итого
	84,4

	Всего расходов
	84,4